Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 57 Tipo:

Loja: 57 Tipo: 1:

Pedido: 189798 Vendedor: JESSICA DE MOARIS TOLENTINO
095.659.039-08 - JESSICA DE MORAIS TOLENTINO

Cliente: roietone: 41 997786925

Descricao
1 Vendedor: 11386 - Jessica

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143892 - DISJUNTOR 50A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0050.11

144283 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

144284 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

144285 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

144537 - QUADRO DISTRIBUICAO 16
DISJUNTORES SOBREPOR COM BARRAMENTO
0600300028

23404 - FITA ISOLANTE 20M

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 28-04-2023

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Tamanho

16A

20A

50A

2,5mm

2,5mm

2,5mm

2,5mm

20m

Valido até: 28/04/2023 1142

Péagina: lde1l

Data Emissao: 28/04/2023 ;

Hora Emissao: 11:43 |

Marca

Soprano

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Condex

Condex

Force Line

Tigre

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



